non possit esse consul nee habere illud officium in sequenti anno

et scriba qui fuerit uno anno non possit esse in sequenti in eodem
officio.

Et de predictis fiat publicum instrumentum predictis partici-

pibus seu alicui alii persone pro eis per dictos dominos capita-

neos, antianos et consilium generale.

Actum Janue in palatio heredum quondam Oberti Aurie in

quo regitur, MCCXXIIII Indictione prima die XVIII Julii inter

tertiam et nonam. Testes Lanfrancus de Sto. Georgio, Bartholo-

meus de Fontemaroso el Guillelmus Stephani notarius.
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V.

Genua, Staatsarchiv. Sala 42 Nr. 1003. »Cartularium sen-

tentiarum latarum super introytibus et exitibus consiilum compe-

rarum capituli et gabelatorum per visitatores communis et capi-

tuli«. 1371, fol. 25 b ff.

Ratio Gabrielis Catanei et Domenici Pezoni consulum officii

comperarum salis anni de MCCCLXX.
In nomine domini amen. Nos Valarianus Lomelinus et Dag-

nanus Gambonus, visitatores communis et comperarum capituli

anni presentis de LXXI, visa examinata ac calculata ratione Gabrie-

lis Catanei et Domenici Pezoni, consulum officii comperarum salis

anni de MCCCLXX, ac viso cartulario ipsorum consulum de in-

troytu et exitu scripto manu Bartolini Vegii, invenimus ipsos con-

sules habuisse et recepisse atque dedisse et solvisse ut infra.

Introytus dictorum consulum ut infra :

Primo debent pro infrascriptis emptoiibus infrascriptorum in-

troytuum assignatorum dicte conipere in dicto anno

Videlicet pro Segurano de Guisulfis emptore introytus unius

medallie maris computato sold. I den. per libram precii in summa

:

Ib. III DCCLVIIII,

Item pro Nicoiao de Goano emptore unius medallie maris com-

putato s. I per libram precii: Ib. III DCCXXVII s. X,

Item pro Vescunte Malagamba emptore introytus unius me-

dallie maris computato s. I per libram pretii : Ib. III DG LXXXXVI,
Item pro Vicentio Lomelino emptore unius medalie maris

computato s. I per libram: Ib. III DCC LXVIIII s. X,

Item pro Avidaro Cigalla emptore introytus unius medallie

rippe grosse et pro eo in Nicoiao Squarzafico comp. s. I p. Ib.

Ib. II CXXVI s. V,

Item pro Thoma Justiniano emptore introytus unius medallie

rippe grosse computato s. I per libram pretii:

Ib. II XXVI s. XI,

Item pro Cosme Lomelino emptore karatorum Peyre compu-

tato s. I per Ib. pretii: Ib. ifll CCLXXXVII s. X,

Item pro Nicoiao Oberti notario emptore introytus carnium
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et cassei et pro eo in Dagnano Maruffo computato s. i per libram